
PORTARIA N.º 032/2013, de 14 de Fevereiro de 2013.

Nomeia  Comissão  Permanente  de  Processos  Seletivos  Simplificados  -

PSS.

GODOFREDO CLAUDIO WERKHAUSEN,  Prefeito  Municipal  de

Novo Xingu, Estado do Rio grande do Sul, no uso das atribuições legais e em conformidade com o

Decreto 019/2011, de 14 de fevereiro de 2013,

DETERMINA:

Art. 1º  - Fica nomeada a Comissão Permanente de Processos Seletivos

Simplificados  (PSS),  sendo integrantes  os  servidores  MARCELO KUSTER RAUCH,  PATRICIA

DICKMANN  FRIDRICH  e  VENILDA  HOLZ  WERKHAUSEN,  aos  quais  compete  planejar  e

executar todos os atos inerentes aos processos Seletivos Simplificados realizados pela Administração

Pública de Novo Xingu.

Art.  2º -  A  referida  comissão  sob  a  presidência  do  Sr.  MARCELO

KUSTER RAUCH.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO XINGU - RS,

em 14 de fevereiro de 2013.

GODOFREDO CLAUDIO WERKHAUSEN
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

MARCELO KUSTER RAUCH
Secretário Municipal de Administração


	GODOFREDO CLAUDIO WERKHAUSEN

